
Calibra Cat Verve GF Sterilised Herring 3,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:55
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Calibra

Fotky [Galerie]

Kód produktu 109152
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8594062087434

Kompletní krmivo bez obilovin s vysokým
obsahem čerstvého rybího masa pro
sterilizované a kastrované kočky. Čerstvé
maso ze sledě a z lososa tvoří 29 %
celkového obsahu. Proteiny v receptuře jsou
ze 75,4 % živočišného původu. Krmivo navíc
obsahuje unikátní kombinaci vybraných
funkčních aditiv - Triple active formula -
slávka zelenoústá, listy brusinky a sušené
řasy (Kelpa), která zajistí ten správný efekt
této receptury.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein


Calibra Cat Verve GF Sterilised Herring 3,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:55
2/2

Popis
Calibra Cat Verve Sterilised Herring je kompletní krmivo bez
obilovin s vysokým obsahem čerstvého rybího masa. Receptura
je určená pro sterilizované a kastrované kočky.
Čerstvé maso ze sledě a z lososa tvoří 29 % celkového obsahu.
Proteiny v receptuře jsou ze 75,4 % živočišného původu. Krmivo
tak představuje pro kočku jako masožravce vysoce výživnou
porci. Takové granule jsou pro ni velmi atraktivní, protože
respektují její přirozené stravovací instinkty. Zaujmou svou vůní a
chutí a jsou zároveň lehce stravitelné. A jejich křupavá a
nadýchaná konzistence je neodolatelným pokušením.
Grain free receptura obsahuje zdroje kvalitních bílkovin,
adekvátní množství sacharidů a vlákniny, je pečlivě energeticky
vyvážená. Navíc obsahuje unikátní kombinaci vybraných
funkčních aditiv. Tento jedinečný mix – Triple active formula –
slávka zelenoústá, listy brusinky a sušené řasy (kelpa) zajistí ten
správný efekt této receptury.
Receptura je bez obilovin, lepku, kukuřice, umělých barviv a
přidaných konzervantů, GMO.
TRIPLE ACTIVE FORMULA
Slávka zelenoústá (extrakt) – přírodní zdroj glykosaminoglykanů
(GAG's, kam patří chondroitin a glukosamin) a omega-3
mastných kyselin (hlavně EPA a DHA). Má chondroprotektivní a
protizánětlivé účinky.
Listy brusinky – bohaté na fenolické sloučeniny s antioxidační
aktivitou. Mají diuretické a antimikrobiální účinky, které pomáhají
předcházet poruchám močového traktu.
Sušené řasy, Kelpa (Ascophyllum nodosum) – vynikající zdroj
minerálů a bioaktivních látek (speciálně antioxidantů). Přispívají k
redukci tvorby zubního plaku a kamene, redukují zápach z dutiny
ústní. Dlouhodobým užíváním pomáhají narušit a redukovat
stávající zubní kámen, který lze snadněji odstranit kartáčkem.

Složení:
čerstvý sleď 25,2 %, rybí protein (sleď, treska, úhoř) 25 %,
bramborové vločky 18,8 %, hrášek 8 %, drůbeží tuk, sušené
cukrovarské řízky, bramborový protein 4 %, hydrolyzovaná játra,
čerstvý losos 3,5 %, sušená jablečná dužina 3,1 %, slepičí vejce
2,5 %, pivovarské kvasnice, lněné semínko 1,5 %, lignocelulóza
(přírodní vláknina), kvasničné výrobky, dýňové vločky 1 %,
lososový olej 1 %, sušený list brusnice brusinka 0,8 %, vojtěška
0,5 %, uhličitan vápenatý, inulin (kořen čekanky) 0,2 %, chlorid
draselný, slávka zelenoústá (Perna canaliculus) 0,1 %, semeno
jitrocele (psyllium) 0,1 %, sušené řasy (Kelpa) 0,05 %, Yucca
schidigera 0,05 %, rozmarýnový extrakt 0,01 %.


